
 

__________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Ernesto Trivelato – 120 - Bairro Triângulo – Ponte Nova- MG – CNPJ: 01.095.667/0001-88 

Telefone:  31-3819-8810 / 3819-8817 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br 

 

PORTARIA Nº 019/2025 

 

Nomeia Viviane Cordeiro de Oliveira 

para assumir o cargo em comissão 

de Diretor Administrativo e 

Assistencial e dá outras providências. 

 

  

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do 

Vale do Piranga - CISAMAPI, no uso de suas atribuições legais e, 

 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Nomear Viviane Cordeiro de Oliveira como Diretora Administrativa e 

Assistencial do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do 

Piranga – CISAMAPI. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo os 

seus efeitos a 01/01/2025. 

 

 

Ponte Nova, 17 de janeiro de 2025 

 

 

 

Eder Eloi Alves Pena 

Prefeito Municipal de Sem Peixe 

Presidente do CISAMAPI 
 

 

 


